公告编号：2018-048

1

证券代码：837094        证券简称：旭晟股份         主办券商：中银证券

深圳市旭晟半导体股份有限公司

关于申请银行贷款的公告

2018 年 11 月 19 日旭晟股份与中国银行股份有限公司深圳

福永支行签订编号为 2018 圳中银永额协字第 7000072 号的《中

小企业业务授信额度协议》，根据上述协议及依据该协议已经和

将要签署的单项协议（如有），及其修订或补充（如有），旭晟股

份拟向中国银行股份有限公司深圳福永支行申请授信额度人民

币 300万元，授信额度均为短期流贷（其中 300万元可调剂为银

行承兑汇票）。

特此公告。

深圳市旭晟半导体股份有限公司

董事会

2018 年 12月 5日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。